

Accompany Consulting ApS

Smutvej 14
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 34470065

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 12. marts 2026

Enver Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Accompany Consulting ApS
Smutvej 14
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 34470065

Direktion

Lene Hansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 150.769 mod DKK 448.312 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.121.966.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttofortjeneste		745.294	1.249.911
Personaleomkostninger	1	-608.846	-616.996
Indtjeningsbidrag		136.448	632.915
Finansielle indtægter		103.998	47.622
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-95.795
Finansielle omkostninger		-10.555	-2.664
Resultat før skat		229.891	582.078
Skat af årets resultat	2	-79.122	-133.766
Årets resultat		150.769	448.312

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overført resultat	-8.031	313.312
Årets resultat	150.769	448.312

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.250	399.688
Andre tilgodehavender		6.175	1.588
Tilgodehavende selskabsskat	2	14.953	0
Udskudte skatteaktiver	2	0	21.075
Periodeafgrænsningsposter		0	3.994
Tilgodehavender		72.378	426.345
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	709.156	411.483
Værdipapirer og kapitalandele		709.156	411.483
Likvide beholdninger		518.460	745.957
Omsætningsaktiver		1.299.994	1.583.785
Aktiver i alt		1.299.994	1.583.785

Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		883.166	891.197
Forslag til udbytte for regnskabsåret		158.800	135.000
Egenkapital		1.121.966	1.106.197
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	26.797
Selskabsskat	2	0	99.197
Anden gæld		178.028	351.594
Kortfristede gældsforpligtelser		178.028	477.588
Gældsforpligtelser		178.028	477.588
Passiver i alt		1.299.994	1.583.785
Kontraktlige forpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	80.000	577.885	122.000	779.885
Udbetalt udbytte		0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponeringen		313.312	135.000	448.312
Egenkapital pr. 1. januar 2025	80.000	891.197	135.000	1.106.197
Udbetalt udbytte		0	-135.000	-135.000
Overført via resultatdisponeringen		-8.031	158.800	150.769
Egenkapital pr. 31. december 2025	80.000	883.166	158.800	1.121.966

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	597.524	560.511
Andre omkostninger til social sikring	5.804	5.788
Andre personaleomkostninger	5.518	35.098
I alt	<u>608.846</u>	<u>601.397</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	årets resul-	DKK
	skat	skat	tat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	99.197	-21.075		
Betalt vedrørende tidligere år	-99.197			
Skat af årets resultat	58.047	21.075	79.122	133.766
Betalt acontoskat	-73.000			
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>-14.953</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>79.122</u>	<u>133.766</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-14.953	0		
I alt	<u>-14.953</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-25.088
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	124.896

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	3.574
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	584.260

4. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2025</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejefortalerne er opsigelig med 3 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør	12.450
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>12.450</u>